
UCHWAŁA NR XLV/345/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody 1 drzewa uznanego za pomnik przyrody:  Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) o obwodzie pnia 296 cm, znajdujący się na terenie  Zabytkowego Parku Miejskiego im. 
Tadeusza Kościuszki przy ul. 3 Maja, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 857 obręb 
ewidencyjny nr 0002. Forma ochrony przyrody ustanowiona została rozporządzeniem Nr 11 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu 
przasnyskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 29, poz. 1066).

2. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na 
które ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 9C605B22-81D8-465F-820F-CB6E3E3A0A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV/345/2018 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 

 
 
 
 

Id: 9C605B22-81D8-465F-820F-CB6E3E3A0A8F. Podpisany Strona 1




